

**D.H. Ejendomme ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 73 22 92 19**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2017

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D.H. Ejendomme ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 22 92 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. juli 1983  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatkontoret Brøting  
Tobaksgården 9  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.120.879, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 46.838.381.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.066.090</b>	<b>7.023</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.074.065)</u>	<u>(2.057)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.992.025</b>	<b>4.966</b>
Finansielle indtægter		126.609	249
Finansielle omkostninger		<u>(1.116.554)</u>	<u>(442)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.002.080</b>	<b>4.773</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(881.201)</u>	<u>(1.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.120.879</u></b>	<b><u>3.673</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>(6.879.121)</u>	<u>3.673</u>
		<b><u>3.120.879</u></b>	<b><u>3.673</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		85.215.567	84.668
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>85.215.567</u></b>	<b><u>84.668</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>927</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>927</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>85.215.567</u></b>	<b><u>85.595</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		547.649	159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.455
Andre tilgodehavender		<u>238.178</u>	<u>5.139</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>785.827</u></b>	<b><u>8.753</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>81.906</u></b>	<b><u>1.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>867.733</u></b>	<b><u>10.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>86.083.300</u></b>	<b><u>95.612</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		46.638.381	53.518
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>46.838.381</b>	<b>53.718</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	5.033.601	4.673
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.033.601</b>	<b>4.673</b>
Gæld til realkreditinstitutter		28.027.750	31.179
Anden gæld		193.200	170
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>28.220.950</b>	<b>31.349</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.151.000	3.144
Banker		340.287	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.546	60
Selskabsskat		520.520	756
Anden gæld		1.964.015	1.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.990.368</b>	<b>5.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.211.318</b>	<b>37.221</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>86.083.300</b>	<b>95.612</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	53.517.502	0	53.717.502
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(6.879.121)	10.000.000	3.120.879
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>46.638.381</b>	<b>0</b>	<b>46.838.381</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	520.520	756
Årets udskudte skat	360.663	344
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>18</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>881.201</u></b>	<b><u>1.100</u></b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Produktionsan-</u>
	<u>ninger</u>	<u>læg og maski-</u>
		<u>ner</u>
Kostpris 1. januar 2016	105.373.442	780.000
Tilgang i årets løb	<u>2.622.096</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>107.995.538</u>	<u>780.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	20.706.086	780.000
Årets afskrivninger	<u>2.073.885</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>22.779.971</u>	<u>780.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>85.215.567</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	5.111.555	4.758
Låneomkostninger	(77.954)	(85)
<b>Hensættelse til udskudt skat i alt</b>	<b><u>5.033.601</u></b>	<b><u>4.673</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Langfristet gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Heraf afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	34.321.936	31.178.750	3.151.000	15.490.000
Anden gæld	169.997	193.200	0	193.200
	<b><u>34.491.933</u></b>	<b><u>31.371.950</u></b>	<b><u>3.151.000</u></b>	<b><u>15.683.200</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 31.179, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 85.216.

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.